Spis tresci

Prezentacja

Bezludna wyspa

Logika i egzystencja Jeana Hyppolite’a
Instynkty i instytucje

Bergson, 1859-1941

Koncepcja réznicy u Bergsona

Jean Jacques Rousseau - prekursor
Kafki, Céline’a i Ponge’a

Idea genezy w estetyce Kanta
Raymond Roussel albo horror pustki
Tworzac patafizyke Jarry otworzyt droge
fenomenologii

Byl moim mistrzem

Filozofia ,,Czarnej Serii”

74
11
21
29
35
57

99
107
139

143
149
159

Indywiduum i jego geneza fizyko-biologiczna Gilberta

Simondona

Czlowiek - istota watpliwa

Metoda dramatyzacji

Konkluzje o Woli Mocy i Wiecznym Powrocie
Nietzschego wybuch $miechu

Mistycyzm i masochizm

Nietzsche i obraz mysli

Gilles Deleuze méwi o filozofii

Spinoza i metoda generalna Martiala Gueroult
Szczeliny i ognie lokalne

Hume

Po czym rozpoznaje si¢ strukturalizm?

Trzy problemy grupy

Czego chca od nas nasi wigzniowie?
Intelektualisci i wiadza

167
175
183
233
298
259
261
281
287
309
321
337
381
403
407



Wyraz uznania

Deleuze i Guattari si¢ ttumacza

Héléne Cixous albo pisarstwo stroboskopowe
Kapitalizm i schizofrenia

A jakie sg twoje maszyny pragnqgce?
Listy H.M.

Zimne i cieple

Mysl nomadyczna

O kapitalizmie i pragnieniu

Pie¢ twierdzen na temat psychoanalizy
Twarze i powierzchnie

Przedmowa do L'Aprés-mai des faunes
Sztuka sadzenia

Bibliografia artykulow Gilles’a Deleuze’a
Indeks nazwisk
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